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Behandelwachttijd Dimence

Peildatum: 1-1-2024

Hoofddiagnose groep Behandel wachttijd Aantal clienten Treeknorm Behandel wachttijd binnen
(gemiddeld in weken) behandel WaChttIJd treeknorm

Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Kampen
Kampen
Steenwijk
Steenwijk
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Angststoornissen

Angststoornissen
Bipolaire-stemmingsstoornissen
Depressieve-stemmingsstoornissen
Depressieve-stemmingsstoornissen
Neurobiologische ontwikkelingsstoornissen
Neurobiologische ontwikkelingsstoornissen
Obsessieve-compulsieve en verwante stoornissen
Obsessieve-compulsieve en verwante stoornissen
onbekend

onbekend

Persoonlijkheidsstoornissen
Persoonlijkheidsstoornissen
Schizofreniespectrum- en andere psychotische stoornissen
Somatisch-symptoomstoornis en verwante stoornissen
Trauma- en stress gerelateerde stoornis

Trauma- en stress gerelateerde stoornis
Angststoornissen
Bipolaire-stemmingsstoornissen
Depressieve-stemmingsstoornissen
Depressieve-stemmingsstoornissen
Middelgerelateerde en verslavingsstoornissen
Middelgerelateerde en verslavingsstoornissen
Neurobiologische ontwikkelingsstoornissen
Obsessieve-compulsieve en verwante stoornissen
onbekend

onbekend

Persoonlijkheidsstoornissen

Trauma- en stress gerelateerde stoornis

Trauma- en stress gerelateerde stoornis
Neurobiologische ontwikkelingsstoornissen
Schizofreniespectrum- en andere psychotische stoornissen
Angststoornissen

Bipolaire-stemmingsstoornissen

11
3
4

15
5

11
6

19
3

14
3

20

14

23
5

19
3
3
4

11
6

30
5
5
5

18
6
5

20

R W NN

= N O

N W E WN

N
~

N ON O FP FP WSENDN

P W R PR

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Nee
Ja
Ja
Nee
Ja
Nee
Ja
Nee
Ja
Nee
Ja
Nee
Nee
Nee
Ja
Nee
Ja
Ja
Ja
Nee
Ja
Nee
Ja
Ja
Ja
Nee
Ja
Ja
Nee
Ja
Ja
Ja
Ja



)lfntem:(_/

Behandelwachttijd Dimence

Peildatum: 1-1-2024
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Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Twello
Twello
Twello
Twello
Zutphen
Zutphen
Zutphen
Zutphen
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
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Depressieve-stemmingsstoornissen
Neurobiologische ontwikkelingsstoornissen
Persoonlijkheidsstoornissen

Trauma- en stress gerelateerde stoornis
onbekend

Somatisch-symptoomstoornis en verwante stoornissen
Trauma- en stress gerelateerde stoornis

Trauma- en stress gerelateerde stoornis
Angststoornissen
Depressieve-stemmingsstoornissen
Persoonlijkheidsstoornissen

Trauma- en stress gerelateerde stoornis
Angststoornissen

Angststoornissen
Bipolaire-stemmingsstoornissen
Depressieve-stemmingsstoornissen
Depressieve-stemmingsstoornissen
Neurobiologische ontwikkelingsstoornissen
Neurobiologische ontwikkelingsstoornissen
Obsessieve-compulsieve en verwante stoornissen
onbekend

onbekend

Overige psychische stoornissen
Persoonlijkheidsstoornissen
Persoonlijkheidsstoornissen
Schizofreniespectrum- en andere psychotische stoornissen
Trauma- en stress gerelateerde stoornis

Trauma- en stress gerelateerde stoornis
Neurocognitieve stoornissen
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